2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска
от 22.10.2012 № 410-па  «О Совете
по противодействию коррупции
в муниципальном образовании
«Северодвинск»
(в редакции от 20.02.2018)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Северодвинска, на основании обращения прокуратуры г. Северодвинска от 21.09.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Северодвинска от 22.10.2012 № 410-па «О Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» (в редакции от 20.02.2018) изменение, изложив пункт 1 постановления в  следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» (далее – Совет):

	Скубенко И.В.
	Глава Северодвинска, председатель Совета

	Старожилов М.А.
	председатель Совета депутатов Северодвинска, заместитель председателя Совета

	Козлов Ю.Ю.
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководитель аппарата, заместитель председателя Совета

	Хлусов В.В.
	заместитель начальника Управления – начальник организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Жириков Р.В.
	председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»

	Бачериков О.В.
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам

	Кузьмичев С.В.
	начальник службы в г. Северодвинске РУ ФСБ России по Архангельской области

	Орехов С.А.
	начальник ОМВД России по городу Северодвинску

	Смирнов И.А.
	руководитель следственного отдела по городу Северодвинску следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

	Кукушкин А.С.
	председатель первичной профсоюзной организации АО «ЦС «Звездочка»

	Савочкина А.В.
	начальник Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска

	Силин А.В.
	советник Главы Северодвинска

	Лобачев О.Н.
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству

	Постников А.А.
	начальник Правового управления Администрации Северодвинска

	Кильдеева Г.И.
	начальник межрайонной ИФНС России № 9 по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

	Сахарова И.С.
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам

».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить актуальный состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска в разделе «Противодействие коррупции».

И.о. Главы Северодвинска

      О.В. Бачериков
Савочкина Анна Владимировна

58-35-29